МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
74 , 03. №  J6- e f

Орёл

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
согласно Положению о Единой всероссийской спортивной классификации,
утвержденному приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 20 февраля 2017 года № 108, обращения Орловской областной общественной
организации «Орловская Федерация Ушу» от 23 марта 2023 года № 13,
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить второй спортивный разряд:

Ампилову Захару Александровичу 2010 г.р. вид спорта
«ушу»

Кордапольцевой Милане Станиславовне 2011 г.р. вид спорта
«ушу»

Ляховой Софии Игоревне 2010 г.р. вид спорта
«ушу»

Симоновой Виктории Андреевне 2011 г.р. вид спорта
«ушу»

Федяевой Лане Михайловне 2011 г.р. вид спорта
«ушу»

Фетисову Кириллу Сергеевичу 2011 г.р. вид спорта
«ушу»

2. Присвоить третий спортивный разряд:

Замолотову Владимиру Сергеевичу 2011 г.р. вид спорта
«ушу»

Кочугову Александру Михайловичу 2010 г.р. вид спорта
«ушу»

Кузнецову Степану Алексеевичу 2009 г.р. вид спорта
«ушу»

Френкель Анне Александровне 2010 г.р. вид спорта
«ушу»

Гололобову Максиму Сергеевичу 2013 вид спорта
«ушу»

3. Отделу спорта и физической культуры управления (Афонин А.А) в
течение 10 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа направить его
копию в Орловскую областную общественную организацию «Орловская

Федерация Ушу» и (или) обеспечить размещение на официальном сайте
администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления А.И. Сергееву.

Начальник управления С.Н. Шаров